

产者成分中产生中外所及之中的名誉发达事例

TSV Westerhausen-Föckinghausen e.V.

TSV Westerhausen Föckinghausen e.V. Osnabrücker Str. 205 49324 Melle

An alle Mitglieder des TSV Westerhausen-Föckinghausen e.V.

TSV Westerhausen Föckinghausen e.V Vorsitzender: Frank Strötzel Grüner Ring 1 49324 Melle

Telefon: 05422 / 9424-0

frank.stroetzel@tsv-westerhausen.de Internet: www.tsv-westerhausen.de

Melle, 21.05.2022

Einladung zur Mitgliederversammlung 2022 des TSV Westerhausen-Föckinghausen e. V. am

Freitag, den 17.06.2022 19.00 Uhr in der Turnhalle Westerhausen (Ochsenweg 78a)

Tagesordnung

- Eröffnung und Begrüßung, Feststellung der Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Totengedenken
- Genehmigung der Niederschrift der letzten Mitgliederversammlung vom 04.09.2020
- 4. Ehrungen
- Bericht des Vorstandes
- Kassenbericht
- 7. Kassenprüfbericht und Entlastung des Vorstands
- 8. Vorstellung des Haushaltsentwurfes 2022 und 2023
- Beitragserhöhung
- 10. Genehmigung des Haushaltes 2022 und 2023
- 11. Satzungsänderung (Entwurf anbei)
- 12. Neuwahlen nach alter Satzung
 - Wahl eines Wahlleiters/Wahlleiterin
 - Vorsitzende(r)
 - stellvertretende(r) Vorsitzende(r) für Finanzen
 - stellvertretende(r) Vorsitzende(r)
 - stellvertretende(r) Vorsitzende(r)
 - stellvertretende(r) Vorsitzende(r)
 - stellvertretende(r) Vorsitzende(r)
 - Schriftführer(in)
 - Stellvertreter(in) Fachbereich Finanzen
 - Bestätigung der/des Jugendsprecher(s)/in
 - Kassenprüfer/in
 - Vereinsrat/Vereinsrätin

Vorstand im Sinne des § 26 BGB: Frank Strötzel (Vorsitzender) Ingo Dependahl, Ulrike Leuschner, Jens Rüffer, Stefan Schimmel & Dirk Siebert (stellv. Vorsitzende), Cathrin Telega & Daniela Winkler

Telefon: 05422/ 92 88 39 Telefax: 05422/ 92 88 40

E-Mail: info@tsv-westerhausen.de Internet: www.tsv-westerhausen.de Bankverbindung: Konto Nr. 780312 Kreisparkasse Melle 26552286 IBAN: DE85 2655 2286 0000780312 SWIFT-BIC: NOLA DE 21MEL Vereinsregister: Amtsgericht Osnabrück Registernummer: 29VR1656 Steuernummer: 65/270/00468



产剂男子有产生并有限是可用名器其因常有

TSV Westerhausen-Föckinghausen e.V.

oder Neuwahlen nach neuer Satzung

- Wahl eines Wahlleiters/Wahlleiterin
- Vorsitzende(r)
- stellvertretende(r) Vorsitzende(r) für Finanzen
- stellvertretende(r) Vorsitzende(r)
- Schriftführer(in)
- Stellvertreter(in) Fachbereich Finanzen
- Bestätigung der/des Jugendsprecher(s)/in
- Kassenprüfer/in
- Vereinsrat/Vereinsrätin

13. Verschiedenes, Wünsche und Anregungen.

Wir bitten um rege Beteiligung

Mit sportlichen Grüßen

Frank Strötzel Vorsitzender

Aushang ab: 22.05.2022

Anträge zur Tagesordnung sind bis zum 10.06.2022 schriftlich beim geschäftsführenden Vorstand einzureichen.

Internet: www.tsv-westerhausen.de

Bankverbindung: